
ZARZĄDZENIE NR 98/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 53 154,00 53 154,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 22 154,00 22 154,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 654,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22 154,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 500,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 31 000,00 31 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 2 800 000,00 2 800 000,00 
 80104  Przedszkola 2 800 000,00 2 800 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 000,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 2 800 000,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99587D1B-4AF1-4A61-98A0-EF55B945DA68. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


